
 

Wyk. Andrzej DAMĘTKA 261-553-510  

 
Mińsk Mazowiecki, dnia 01.07.2022r. 

 
23. Baza Lotnictwa Taktycznego 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY, 

 

Dotyczy:postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, o którym mowa 

w art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych pn.: „Usługa odbioru i wywozu nieczystości 

stałych komunalno-bytowych z okolic m. Biała Podlaska K-969, K-6046, K-921, K-8704, K-8737” 

- SPRAWA ZP/25/2022 opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 23.06.2022 r. 

pod numerem 2022/BZP 00220454/01. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający  informuje że dokonał 

wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 

1. Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę: 

ECOGLOBE T. Wyglądała Sp. k., ul. Tadeusza Kościuszki 107D, 21-560 Międzyrzec Podlaski, - 

oferującego realizację zamówienia w cenie – 217 738,06 zł 

 

Wyżej wymieniony Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia spełnia warunki udziału w 

postępowaniu, a jego oferta spełnia wymagania określone w SWZ, nie podlega odrzuceniu i otrzymał 

najwyższą liczbę punktów w ocenie ofert. 

 

2. W postępowaniu zostały złożone 2 oferty, których zbiorcze zestawienie cen i uzyskanej punktacji w 

kryterium „cena = 100%”, przedstawia poniższa tabela: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Oferowana cena 

Liczba punktów w 

kryterium cena 

oferty 

(wg wagi 100 pkt) 

Łączna 

punktacja 

1 

ECOGLOBE T. Wyglądała Sp. k. 

ul. Tadeusza Kościuszki 107D, 21-560 Międzyrzec Podlaski,  

biuro@ecoglobe.com.p 

217 738,06 zł 100,00 100,00 

2 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „Komunalnik” Sp. z o.o. 

Al. Jana Pawła II 33, 21-500 Biała Podlaska 

biuro@komunalnik.pl 

268 423,20 zł 81,12 81,12 

 

DOWÓDCA BAZY 

/-/ płk dypl. pil. Krzysztof STOBIECKI 


